PAGE

Администрация Пуирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2013 № 31-па

Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении (избрании) на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие (лица, замещающие муниципальные должности) обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 03.12.2012), со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 03.12.2012), Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) им несовершеннолетних детей», Реестром должностей муниципальной службы в Хабаровском крае (в редакции Законов Хабаровского края от 25 февраля 2009 г. № 234, от 30 марта 2011 г. № 78, от 28 сентября 2011 г. № 114), Реестром должностей муниципальной службы администрации Пуирского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Пуирского сельского поселения от 01 ноября 2011 г. № 27-па, администрация Пуирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации Пуирского  сельского поселения, при назначении (избрании) на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие (лица, замещающие муниципальные должности) обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Хабаровского края.
2. Признать утратившим силу постановление главы Пуирского сельского поселения от 27 января 2011 г. № 3 (в редакции от 01 ноября 2011 г. № 28-па) «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Сборнике нормативно-правовых актов Пуирского сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                              Н.А. Рудая

                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                                      постановлением администрации

                                                                                      Пуирского сельского поселения

                                                                                      от  06.05.2013  № 31-па
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации Пуирского сельского поселения, при назначении (избрании) на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие (лица, замещающие муниципальные должности) обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Лица, замещающие муниципальные должности:

Глава Пуирского сельского поселения

2. Муниципальные служащие, занимающие:

Младшие должности муниципальной службы

- специалист I категории администрации сельского поселения;

- специалист II категории администрации сельского поселения.